REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “City FM” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE KORCE

VENDIM NR3
DATE 22.11.2018
ORTAKEVE TE SHOQERISE” City FM”

Set ne daten 22.11.2018 ne seline e shogerise "City FM" Sh.p.k Korce asambleja e kesaj
shogerie e perbere nga ortaket 1.Bujar Cekrezi 2.Renato Li¢co 3.Marsel Telha morén né
shqyrtim kete rend dite:

a.Miratimin e raportit te kontablilistit te miratuar z.Endrit Xhaferaj lidhur me zmadhimin e
kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kontributeve te kontabilizuara ne bilancet e
shogerise.

b. Zmadhimin e kapitalit themeltar ne shumen e percaktuar ne raportin e

ekspertit

Pas diskutimeve ge u bene ne shqyrtim te rendit te dites Asambleja e Shogerise

“City FM” Sh.p.k Korce.

KOSTATO!J :

Shoqeria "City FM." Sh.p.k Korce eshte krijuar si subjekt juridik ne 19.11.2012 me Vendim te
QKR Korce ,me kapital themeltar 100.000. N& 15.11.2016 &shté béré shtimi i kapitalit né
2.100.000 leke dhe me ortak:

1.Bujar Cekrezi zoterues i 33% te kapitalit me vlere 700.000,00 leke

2.Renato Lico zoterues i 33% te kapitalit me vlere 700.000,00 leke

3.Marsel Telha zoterues i 34% te kapitalit me vlere 700.000,00 leke

Me vendimin nr 2 te dates 19.11.2018 eshte miratuar fillimi | procedurave per zmadhimin
e kapitalit, si dhe eshte caktuar z.Endrit Xhaferaj ,me nr 182 te dates 25.10.2011, per te
mundesuar zmadhimin kapitalit themeltar.

Z.Endrit Xhaferaj ka pergatitur raportin per zmadhimin e kapitalit ge po paraqitet kesaj
asambleje. per miratim

Per kete arsye bazuar ne ligjin 9991 te dates 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite
tregtare" neni 135 si dhe statutin e shoqerise pas diskutimesh ne unanimmitet :

VENDOSI:
Te miratoje raportin e z.Endrit Xhaferaj lidhur me zmadhimin e kapitalit te shogerise "City
FM” Sh.P.K Korce

Te zmadhohet kapitali themeltar | shogerise “City FM” Sh.p.k Korce ne vleren e percaktuar
ne raportin e ekspertit. Pas ketij zmadhimi kapitali aksioner i shoqgerise eshte ne vleren
2.520.000 leke.



Raportet e pjesemarjes te ortakeve te shogerise jane si me poshte :
1.Bujar Cekrezi zoterues i 33% te kapitalit me vlere 840.000,00 leke numéri i aksioneve 840

2.Renato Lico zoterues i 33% te kapitalit me vlere 840.000,00 leke numéri i aksioneve 840
3.Marsel Telha zoterues i 34% te kapitalit me vlere 840.000,00 leke numéri i aksioneve 840

Ngarkohet perfagesusi ligjor | shoqgerise per te kryer veprimet ne depozitimin e
vendimit pran QKB ne regjistrin tregtar.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER ASAMBLENE E ORTAKEVE TE SH.P.K. “City FM”

Bujar Cekrezi Renato Lico

Marsel Telha




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “City FM” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE KORCE

VENDIM NR 2

DATE 19.11.2018
Asambleja e Ortakeve te shoqerise “City FM" Sh.p.k Korce te mbledhur sot me daten
19.11.2018 me pjesemarrjen e ortakeve te shoqerise “City FM” Sh.p.k Korce
1. Bujar Cekrezi zoterues i 33% te kapitalit me vlere 700.000,00 leke
2. Renato Ligo zoterues i 33% te kapitalit me vlere 700.000,00 leke
3. Marsel Telha zoterues i 34% te kapitalit me vlere 700.000,00 leke
procedoi me kete rend dite:

Miratimin e fillimit te procedurare per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
“City FM” Sh. p.k Korce.
Caktimin e kontabilistit te miratuar per te kryer zmadhimin e kapitalit themeltar dhe mbasi e
diskutoj ate ne perputhje me Ligiin “Per Shoqgerite Tregetare” nr 9901 date 14.04.2008 si
dhe ne mbeshtetje te Statutit te Shogerise :

Vendosi:
a) Te fillojne procedurat per zmadhimin e kapitalit te shogerise duke bere vleresimin sipas
kerkesave ligjore per kapitalet e krijuara gjate viteve , kerkese konform nenit 177 te ligjit
9901 date 14.04.2008 “Per Shoqerite Tregtare”
b) Te caktoje kontabel te miratuar z.Endrit Xhaferaj i licensuar si antare i Istitutit te
kontabeleve te miratuar me nr 182 te dates 25.10.2011 dhe NIPT L27308202M per te kryer
modalitetet e zmadhimit te kapitaleve sipas Vendimit te Asamblese te shogerise.

c) Depozitimin e ketij Vendimi nga ana e administratorit te shogerise ne QKB.

d) Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

PER ASAMBLENE E ORTAKEVE TE SH.P.K. “City FM”

Bujar Cekrezi Renato Ligo

Marsel Telha




